
 

UCHWAŁA NR XLVI/493/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku i przekazania 

wniosku według właściwości  

 

 Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Rada Gminy Damnica uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku  

z dnia 7 marca 2023 r. z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wniosek przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1855 i 2185. 



 

 


